
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS TARYBOS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA    

GIMNAZIJOS TARYBOS SUDĖTIS:  

Greičiūnienė Violeta, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, pirmininkė; 

Kornikienė Monika, tėvų atstovė, pirmininko pavaduotoja; 

Renata Streleckienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, sekretorė; 

Karčiauskienė Daiva, anglų kalbos mokytoja; 

Kazinevičienė Jurgita, anglų kalbos mokytoja; 

Grabauskaitė Emilija, VIC klasės mokinė; 

Kalvelis Kajus, IIB klasės mokinys; 

Kucinaitė Teklė, IVB klasės mokinė; 

Makaraitė Vytautė, IIB klasės mokinė; 

Buitkuvienė Monika, tėvų atstovė; 

Pocevičienė Ernesta, tėvų atstovė; 

Vasiliauskienė Vilma, tėvų atstovė; 

Simona Laurinaitienė, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Jurbarko rajono 

policijos komisariato bendruomenės pareigūnė. 

GIMNAZIJOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAI:   

1. 2023 m. balandžio 5 d. Nr. SO1-3 

1.1. Dėl Gimnazijos tarybos pirmininko išrinkimo. 

1.2. Dėl Gimnazijos tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo. 

1.3. Dėl Gimnazijos tarybos sekretoriaus išrinkimo. 

1.4. Dėl gimnazijos metinio veiklos plano aptarimo. 

2. 2023 m. gegužės 11 d. Nr. SO1-4. 

Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos nuostatų keitimo. 

3. 2023 m. birželio 5 d. Nr. SO1-5 

Dėl ugdymo proceso pabaigos ir vasaros atostogų pradžios gimnazijos I–II klasių mokiniams   

nustatymo. 

4. 2023 m. rugpjūčio 30 d. Nr. SO1-6 

4.1. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų. 

5. 2023 m. rugsėjo 18 d. Nr. SO1-7 

5.1. Dėl Nacionalinės švietimo agentūros skirtomis ir mokinio krepšelio lėšomis planuojamų 

įsigyti vadovėlių. 

6. 2023 m. spalio 17 d. Nr. SO1-8 

6.1. Dėl gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo srities parinkimo ir atlikimo metodikos.  

6.2. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos mokinių pamokų lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašo derinimo. 

7. 2023 m. gruodžio 22 d. Nr. SO1-1 

7.1. Dėl Gimnazijos tarybos veiklos plano 2024 m. 

7.2. Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

(išskyrus psichologus) specialistų 2024-2026 metų atestacijos programos. 

 

 

Parengė   

Violeta Greičiūnienė, 

Gimnazijos tarybos pirmininkė  


